一般技术规格
电源
电源电压
功耗
保险丝
显示
类型
分辨率

IP防护
校准周期
订货信息
型号
标配附件
选件
选购附件
100-127 V, 45-440 Hz
100-240 V, 45-65 Hz
小于125W
250 V, T3 A
4.3英寸TFT LCD
480水平x RGB x 272垂直分辨率
16M色
操作 ： 10"C至40宅
非操作 -20"C至60"C
风扇强制冷却
小于35°C: ,s.90％相对湿度
35吃至40吃 ,s.60％相对湿度
操作 3000米以下
非操作 15000米以下
230 mm x 106 mm x 501 mm
不含包装 4.3 kg
含包装 5.84 kg
USB Host (2个） ， USB Device, GPIB, LAN
IP2X
建议校准间隔为一年
描述
DG5352 (350 MHz, 双通道）
DG5351 (350 MHz, 单通道）
DG5252 (250 MHz, 双通道）
DG5251 (250 MHz, 单通道）
DG5102 (100 MHz, 双通道）
DG5101 (100 MHz, 单通道）
DG5072 (70MHz, 双通道）
DG5071 (70MHz,单通道）
—根符合所在国标准的电源线
一根USS数据线
一根BNC电缆(1米）
一本（快速指南〉
—份产品保修卡
一根SMB (F)到BNC (M) 电缆(1米）
跳频模块
功率放大器
SMB{F)到SMB{F)电缆(1米）
SMB(F)到BNC(F)电缆(1米）
40 dB衰减器
机架安装套件
订货号